
  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3538/2025 – 14 DE MARÇO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

ERRATA extrato de contrato nº 020/2025
 

ERRATA
No extrato de contrato nº 020/2025, publicado no Diário Oficial do Município, na edição do dia 05/02/2025, página 02, onde se lê:

"Valor Global: R$ 214.594,76 (Duzentos e quatorze mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta e seis centavos)"

Leia-se:

"Valor Global: R$ 241.922,38 (Duzentos e quarenta e um mil, novecentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos)"

Mantendo-se inalteradas as demais informações do contrato.

Chapadinha (MA), 14 de março de 2025.

Vânia Duarte Mota Souza

Secretária Adjunta de Administração

Identificador: 723-1811fde1da10688b25261dccca2a6be9db8cd52a

ERRATA extrato de contrato nº 021/2025
 

ERRATA
No extrato de contrato nº 021/2025, publicado no Diário Oficial do

Município, na edição do dia 05/02/2025, página 02, onde se lê:

"Valor Global: R$ 241.922,38 (Duzentos e quarenta e um mil,

novecentos e vinte e dois reais e trinta e oito centavos)"

Leia-se:

"Valor Global: R$ 214.594,76 (Duzentos e quatorze mil, quinhentos e

noventa e quatro reais e setenta e seis centavos)"

Mantendo-se inalteradas as demais informações do contrato.

Chapadinha (MA), 14 de março de 2025.

Vânia Duarte Mota Souza

Secretária Adjunta de Administração

Identificador: 723-efe3f8d7f5bd743befa20bcb5d5c5b40ae3a099a

ERRATA extrato de contrato nº 164/2024
 

ERRATA
No extrato de contrato nº 164/2024, referente ao Processo

Administrativo nº 1288/2024, publicado no Diário Oficial do Município no

dia 27 de maio de 2024, na página 06, onde se lê:

"VIGÊNCIA: Até 31/12/2024."

Leia-se:

"VIGÊNCIA: Até 22/05/2025."

Mantendo-se inalteradas as demais informações do extrato.

Chapadinha (MA), 14 de março de 2025.

Alex Monteiro Castelo Branco

Secretário Municipal de Saúde

Identificador: 723-9bf7013a9af4ed01d75b5c809f8150b9ccb89b14

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2025 - DL 011/2025
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 049/2025 – DL N° 011/2025 -

EDUCAÇÃO  CONTRATO Nº 049/225 - DL N° 011/2025  Processo

Administrativo Nº 0872/2025 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO

-011/2025 CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO CONTRATADA: L C LIMA COMERCIO EIRELI, CNPJ. nº

01.158.780/0001-65 OBJETO: Contratação de empresa para aquisição

de colchão de  berço para creche de interesse da Sec. Municipal de

Educação  de Chapadinha - MA. FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II,

da Lei nº 14.133 de Abril de 2021 e suas posteriores alterações. 

VALOR TOTAL:  R$ 18.000,00(dezoito mil reais)

02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO
12.122.0002.2034.0000 MANUTENÇÃO E

FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALARIO

EDUCAÇÃO - QSE

02.12.04 FUNDO MUNIC. DESENVOLV.

EDUCAÇÃO BASICA
12.365.0015.2050.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS –

ENSINO INFANTIL 30%

  

44.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS

PERMANENTES............................

.............................

VIGÊNCIA: 04 de Fevereiro de 2025  à  04 de Agosto de 2025 DATA DA

ASSINATURA: 04 de Fevereiro de 2025 Chapadinha (MA), 04 de

Fevereiro de 2025 NARA DA SILVA MACEDO Secretaria Municipal de

Educação.

                                                            

Identificador: 723-b8f4838f14aaa9ebfff1339372fc96b897b4e9a1

   2/5EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br


